[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.09.2022                                                                                               № 360/1-ра
пгт. Рамешки

	О создании   комиссии по приемке выполненных работ на объекте: « Ремонт моста через р. Кушалка на а/д общего пользования «Паршутино-Проказово» Рамешковского муниципального округа Тверской области »

В связи с завершением работ по объекту: «Ремонт моста через р. Кушалка на а/д общего пользования «Паршутино-Проказово» Рамешковского муниципального округа Тверской области»
1. Создать комиссию по приемке выполненных работ на объекте: «Ремонт моста через р. Кушалка на а/д общего пользования «Паршутино-Проказово» Рамешковского муниципального округа Тверской области» в составе:

Председатель комиссии:

Зверьков Г.А. – Первый заместитель Главы Администрации Рамешковского муниципального округа, уполномоченное лицо от Заказчика.

Члены комиссии:

Туктин Е.А. – заведующий отделом ЖКХ и дорожного хозяйства Администрации Рамешковского муниципального округа;

Представитель подрядчика – директор ООО «Автодор Рамешки» Бабанин С.Н.;
  Представитель АО «Рамешковское ДРСУ» – инженер ППО, Шепелев В. Г.;
2. Приемку выполненных работ назначить на 02 сентября 2022 года в 10 часов 30 минут.
3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                         А.А. Пилюгин